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Resumen Ventas del dia Fecha 2021-08-26
Venta Factura | Fechay Hora|Vendedor Cliente Documentos|Metodo de pago |Estatus|Anticipo|Total
VEN3_0012731 2021-08-26 08:23:52(EMMA MUNOZ GARCIA |0 1A CUEVAS FERNANDO ABELARDO peyyision rensterencia electronica \rpaNstTo[  $0.00 $ 556.22
VEN3 0012732 2021-08-26 08:32:58{EMMA MUNOZ GARCIA |0\ A COEVAS FERNANDO ABELARDO {peryision rensferoncia electronica |rpaNsiTo|  $0.00 $ 963.03
VEN3 0012733 2021-08-26 10:03:52|WENDI GASCA GARCIA |GUILSIL S.A. DE C.V. - GUI060208559 |Remision gzaf%fgg‘;nda electronica |-p \NgITO $0.00 $3,172.25
VEN3 0012734 2021-08-26 11:32:54|WENDI GASCA GARCIA ?Xg&%g’;ﬁ?ﬁfo ORTIZ - Remision ggafi‘;fg;‘;nda electronica |rpansiTo| §4,000.00]  §8,725.29
VEN3 0012735 2021-08-26 11:50:50[RUBEN GASCA GARCIA ?ﬁg%fg%%glzﬁzmmmm ALONSO. |pemision rensferencia electronica rpaNsrTo|  $0.00]  $1,206.42
VEN3 0012736 2021-08-26 12:21:08|EMMA MUNOZ GARCIA %Rﬁ\]os()};%{;rgf TEGDD S.A. DE C.V. - Ipomision Efectivo PAGADO $0.00 $ 454.89
VEN3_0012737 2021-08-26 12:57:44/RUBEN GASCA GARCIA (=1 ADOIES ASCERTICA, S-A.DE - Ipemision rensferencia electronica \paNsiTol  $0.00 $794.00
VEN3 0012738 202108-26 13:24:28(1 21 FODRIGO VILCHIS |FUBLCO FIF CENERAL - Remision Efectivo PAGADO $0.00 $ 182.69
VEN3 0012739 2021-08-26 13:25:00{WENDI GASCA GARCIA [{ 5011C0 EIY OENERAL - Remision Efectivo TRANSITO|  $0.00|  $51,355.51
VEN3 0012740 2021-08-26 14:07:44|RUBEN GASCA GARCIA JC%%&%?%&CHAVEZ MEDINA - |p o mision Efectivo PAGADO $0.00 $158.15
VEN3 0012741 2021-08-26 17:41:56|{DIEGO GASCA FLORES gg&é?‘gl%?o%gNERAL - Remision Tarjeta de debito PAGADO $0.00]  $3,389.30
VEN3_0012742 2021-08-26 18:17:28|CADRIELA MUNOZ 2000 OCDS A DE Y-+ A e omision rensferencia electronica rpaNsiTo|  $0.00]  $1,669.52

CED1110211Q1

Venta Total

Cancelados

Firmado

$72,627.27

$0.00

Vendedor

DIEGO GASCA FLORES
EMMA MUNOZ GARCIA
GABRIELA MUNOZ HIDALGO
JUAN RODRIGO VILCHIS

CARRERA

RUBEN GASCA GARCIA
WENDI GASCA GARCIA

Total Ventas

$3,389.30
$1,974.14
$1,669.52

$182.69
$2,158.57

$63,253.05




Transito $64,442.24

Anticipos $4,000.00

INGRESOS
Transferencia $4,000.00

Tarjeta $3,389.30

Cheque $0.00

Gastos $0.00

Efectivo $795.73

TOTAL DE INGRESOS $8,185.03

Pagos en Efectivo $0.00
Pagos Otros $0.00
Total del dia $0.00

$8,185.03



